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    Термински план за работа во платниот промет со странство во Шпаркасе банка АД Скопје 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Услов за извршување на девизните налози е навремено доставена комплетна и исправна документација согласно основот на плаќање, 
обезбедено покритие и уплатена провизија 

ШПАРКАСЕ БАНКА АД Скопје 
 
 
ул. Васил Иљоски бр. 14, 1000 
Скопје 
www.sparkasse.mk 
Тел. : +389 2 3200 500, 3167 699 
Контакт центар: 02/15 050 
contact@sparkasse.mk 
SWIFT: INSBMK22 

 

Девизни налози Хартиени налози Електронски налози 

Прием на налози кои се 
обработуваат ист работен ден 

Од 08:00 до 14:00 часот Од 08:00 до 14:30 часот 

Прием на налози кои се 
обработуваат нареден 
работен ден 
 

Од 14:00 до крај на работен ден Од 14:30 до почеток на нареден 
работен ден 

http://www.sparkasse.mk/
mailto:contact@sparkasse.mk

